
                                                                                                           1 

Zaproszenie do Składania Ofert bez prekwalifikacji (ZdSO) 

czerwiec 2020 

Rzeczpospolita Polska 

Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły 

Pożyczka Nr 8524-PL 

Nazwa Kontraktu: Zabezpieczenie przed powodzią miasta Krosno Odrzańskie 

Nr referencyjny: (zgodnie z Planem Zamówień): OVFMP – 1B.8 

1. Niniejsze Zaproszenie do Składania Ofert (ZdSO) następuje po Ogólnym Ogłoszeniu 

o Zamówieniu (GPN) dla tego projektu, które ukazało się  w trybie online w UNDB 

dnia 23.07.2015r.  

2. Rzeczpospolita Polska otrzymała pożyczkę z Międzynarodowego Banku Odbudowy i 

Rozwoju na poczet kosztów Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu 

Odry i Wisły i zamierza przeznaczyć część środków z tej pożyczki na płatności w 

ramach Kontraktu  1B.8:  Zabezpieczenie przed powodzią miasta Krosno 

Odrzańskie. Projekt będzie współfinansowany z kredytu Banku Rozwoju Rady 

Europy (CEB) oraz budżetu państwa. 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu jako jednostka wdrażająca projekt zaprasza kwalifikujących 

się Oferentów do składania zapieczętowanych ofert w na wykonanie Kontraktu, 

opisanego poniżej. 

 

Opis zadania: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja Robót związanych z wykonaniem Zadania 

pn.: Kontrakt nr 1B.8 „Zabezpieczenie przed powodzią miasta Krosno 

Odrzańskie”, obejmującego:  

1. Budowę nowych wałów przeciwpowodziowych o łącznej długości ok. L = 

5 892,0m   

2. Odbudowę, rozbudowę i budowę Kanałów Ulgi  o łącznej długości ok. L = 2 

536,0m 

Projektowana inwestycja obejmuje budowę 9 odcinków obwałowań, od strony rzeki 

Odry lub jej kanałów wraz z wykonaniem na ich skarpach odwodnych zabezpieczeń 
przeciwerozyjnych. Obiekty istniejącego sytemu przeciwpowodziowego oraz 

planowane wały przeciwpowodziowe zaliczono do II klasy ważności głównych 

budowli hydrotechnicznych. 

Szczegółowy opis Robót zawarty jest w Projektach Budowlanych oraz w 

przynależnych Projektach Wykonawczych. 

 



2  

Lokalizacja inwestycji:  

Inwestycja realizowana będzie w lewobrzeżnej części doliny Odry, pomiędzy km 

513,5 a 514,7 rzeki Odry, w południowej części miasta Krosno Odrzańskie: 

województwo lubuskie, powiat krośnieński, gmina Krosno Odrzańskie, obręb 0002 – 

Krosno Odrzańskie i obręb 0016 – Stary Raduszec oraz gmina Dąbie, obręb 0013 – 

Połupin. 

Inwestycja przebiega częściowo w obrębie następujących form ochrony przyrody: 

•Natura 2000 – Obszar Specjalnej Ochrony Ptaków (OSO) PLB 080004 Dolina 

Środkowej Odry, 

•Natura 2000 – Specjalny Obszar Ochrony Siedlisk (SOO) PLH080072 Krośnieńska 

Dolina Odry. 

Czas na Ukończenie: 720 dni. 

 

4. Postępowanie przetargowe będzie prowadzone w trybie Międzynarodowego Przetargu 

Nieograniczonego (ICB) określonego „Instrukcji Banku Światowego: Zamówienia 

towarów, robót i usług nie konsultingowych realizowane przez Pożyczkobiorców 

Banku Światowego w ramach pożyczek MBOiR oraz kredytów i grantów MSR”, 

[Guidelines: Procurement of Goods, Works and Non-Consulting Services under IBRD 

Loans and IDA Credits & Grants by World Bank Borrowers], wydanie ze stycznia 

2011, ze zmianami z lipca 2014 r. („Instrukcja Banku Światowego dotycząca 

zamówień”) i jest otwarte dla wszystkich oferentów kwalifikujących się zgodnie z 

definicją zawartą w niniejszej „Instrukcji Banku Światowego dotyczącej zamówień ”, 

którzy spełniają minimalne kryteria kwalifikacyjne. 

Ponadto prosimy zapoznać się z punktami 1.6 i 1.7, które przedstawiają politykę 
Banku Światowego dotyczącą konfliktu interesów. 

5. Zainteresowani kwalifikujący się oferenci mogą uzyskać dodatkowe informacje w 

Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej we Wrocławiu u Pani Karoliny Radwan, 

e-mail: JRPWroclaw.OPDOW@wody.gov.pl oraz zapoznać się z dokumentami 

przetargowymi pod adresem podanym poniżej ( pkt. 8) w godzinach od 8.00 do 16.00. 

Spotkanie przed-ofertowe, w którym mogą uczestniczyć potencjalni oferenci, 

odbędzie się w dniu 10 lipca 2020r.  

W związku z istniejącym zagrożeniem epidemicznym/stanem epidemii Zamawiający 

ma możliwość przeprowadzenia spotkania przed-ofertowego w formie 

wideokonferencji. Oferenci, którzy zdecydują się uczestniczyć w spotkaniu przed-

ofertowym proszeni są o kontakt z JRP OPDOW pod adresem 

JRPWroclaw.OPDOW@wody.gov.pl. Zamawiający z odpowiednim wyprzedzeniem 

(co najmniej 5 dni)  poinformuje Oferentów o formie spotkania przed-ofertowego. 

6. Kompletny zestaw dokumentów przetargowych w języku polskim i języku angielskim 

w wersji elektronicznej można pobrać bezpłatnie po złożeniu pisemnego wniosku 

na adres podany poniżej: 



 3 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

przesłany elektronicznie na adres: JRPWroclaw.OPDOW@wody.gov.pl,  

ze wskazaniem w treści wniosku adresu e-mail, na który zostanie wysłany zwrotnie 

link do zasobu chmurowego zabezpieczanego hasłem oraz odrębnie dane niezbędne 

do zalogowania.  

Zamawiający udostępni  kompletny zestaw dokumentów przetargowych w wersji 

elektronicznej przesyłając zwrotnie link do zasobu chmurowego zabezpieczanego 

hasłem. Po jednorazowym pobraniu przez Oferenta plików z zasobu chmurowego 

nastąpi wyłączenie dostępu.  

Wersja papierowa dokumentów przetargowych jest dostępna do wglądu w 

siedzibie Zamawiającego PGW WP RZGW we Wrocławiu przy Al. Jana 

Kochanowskiego 91B, 51-602 Wrocław w godzinach pracy biura od 8:00 do 16:00. 

Ze względu na pisemność postępowania w przypadku rozbieżności pomiędzy wersją 
elektroniczną a wersją papierową obowiązują zapisy wersji papierowej. 

Jednocześnie kompletny zestaw dokumentów przetargowych w formie 

papierowej może zostać zakupiony przez zainteresowanych Oferentów po złożeniu 

pisemnego wniosku ( ze wskazaniem wersji językowej, adresu do wysyłki oraz 

załączeniem dowodu uiszczenia opłaty) na adres podany jak wyżej oraz po 

uiszczeniu bezzwrotnej opłaty w wysokości: 

- wersja polskojęzyczna – 2700,00  PLN 

- wersja angielskojęzyczna – 2700,00  PLN 

na konto: 

Bank Gospodarstwa Krajowego nr 77 1130 1017 0020 1510 6720 0025 

Oferenci poniosą również koszt przesyłki kurierskiej (za pobraniem) na wskazany we 

wniosku adres. Czas niezbędny do przygotowania i przekazania zestawu dokumentów 

przetargowych w formie papierowej nie wpływa na datę złożenia ofert, jak określono 

w pkt 7. 

 

7. Oferty należy przekazać na poniższy adres ( pkt. 8) w dniu lub przed dniem 7 

sierpnia 2020 godzina 10:00. Składanie ofert drogą elektroniczną nie jest 

dozwolone.  Oferty złożone po terminie zostaną odrzucone. Oferty zostaną otwarte 

publicznie w obecności przedstawicieli Oferentów, którzy zdecydują się na obecność, 
pod adresem podanym poniżej ( pkt.8) w dniu 7 sierpnia 2020 godzina 10:05.  

W związku z istniejącym zagrożeniem epidemicznym/stanem epidemii Zamawiający 

z odpowiednim wyprzedzeniem ( co najmniej 7 dni)  może podjąć decyzję o 

upublicznieniu otwarcia ofert jedynie poprzez transmisję on-line. 



4  

Do wszystkich ofert musi być dołączona gwarancja przetargowa na kwotę 1 750 000,00 

PLN ( słownie : jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

8.         Wyżej wspomniany adres jest następujący: 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

Do rąk: Pani Karoliny Radwan, Głównego Specjalisty w JRP OPDOW 

ul. Norwida 34 

50-950 Wrocław, Polska 

Telefon: +48 71 33 78 800 

Numer faksu: +48 71 32 85 048 

e-mail: JRPWroclaw.OPDOW@wody.gov.pl     

 


